
Campionati regionali Invernali Esordienti  A 
Milano, piscina D. Samuele 16 febbraio 2013 
 
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Outsider - Serie 
 
   1) LOM-8570 ESPOSITO ELENA            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'33.40 
   2) LOM-9119 MOTTA ANNA CATERINA       2001  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'33.50 
   3) LOM-7402 RITROVATO ASIA            2001  Nuotatori Milanesi        00'34.30 
   4) LOM-6032 SPOLDI ANDREA CRISTINA    2001  Nuotatori Milanesi        00'34.50 
   5) LOM-5313 AMICO DOMITILLA PATRIZIA  2001  In Sport ssd - Vimercate  00'35.30 
   6) LOM-6499 ZECCHIN MARTINA           2002  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'36.50 
   7) LOM-8095 BERNINI GRETA             2002  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'36.60 
   8) LOM-7745 DEL VECCHIO GIORGIA       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'37.00 
   9) LOM-8512 MAROTTA IRENE             2001  GSL asd                   00'37.20 
  10) LOM-8484 MIGLIARI LAURA            2002  Aqvasport Lario ssd       00'37.70 
  11) LOM-6274 DIMALTA ALESSANDRA        2001  GSL asd                   00'39.10 
      LOM-6274 FERSINI GAIA              2001  GSL asd                   00'39.10 
  13) LOM-5635 PIRRITANO ALESSIA         2001  Nuotatori Milanesi        00'39.20 
  14) LOM-8426 COZZI GIULIA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'39.40 
  15) LOM-9863 TARTAGLIA CHIARA          2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'40.00 
  16) LOM-7456 GALASSO SARA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'40.70 
  17) LOM-8285 MEDURI CLAUDIA            2001  Aqvasport Lario ssd       00'41.40 
  18) LOM-8330 SALI NOEMI                2002  Nuotatori Milanesi        00'41.80 
      LOM-8512 SCHIARITI FRANCESCA       2001  GSL asd                   00'41.80 
  20) LOM-9929 MORELLI MARGHERITA        2002  Nuotatori Milanesi        00'42.20 
  21) LOM-1454 GJETJA GYESIKA            2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'42.90 
  22) LOM-7509 AGOSTINO GIULIA           2002  GSL asd                   00'43.00 
      LOM-7537 CASIRAGHI BENEDETTA       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'43.00 
  24) LOM-9805 CARRARO BEATRICE          2002  In Sport ssd - Vimercate  00'43.40 
      LOM-1454 LONGONI ASIA              2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'43.40 
      LOM-7479 UGOLINI ALICE SABRINA     2002  GSL asd                   00'43.40 
  27) LOM-8868 RIVA MARTINA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'43.50 
      LOM-1487 TUCCI ALLEGRA             2001  Lib Nuoto Sesto           00'43.50 
  29) LOM-1002 ROSSI IRENE               2002  Nuotatori Milanesi        00'44.20 
  30) LOM-9664 FACCINI ALESSANDRA        2002  Lib Nuoto Sesto           00'46.10 
  31) LOM-1491 FARINA ISABELLA           2001  Aqvasport Lario ssd       00'46.30 
  32) LOM-8746 ORELLANA SUAMY            2002  GSL asd                   00'46.50 
  33) LOM-9561 TIANI ZOE                 2002  Nuotatori Milanesi        00'49.40 
  34) LOM-7929 VALSECCHI NADIA           2002  Nuotatori Milanesi        00'50.90 
  35) LOM-1007 CASAGRANDE ALESSANDRA     2002  Aqvasport Lario ssd       00'53.80 
  36) LOM-1486 BEVIVINO LAURA            2002  Lib Nuoto Sesto           00'55.90 
   -  LOM-9719 BARNI GIANNI' LUCREZIA    2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1487 BERTONI LUDOVICA          2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-6008 BIANCHI SABRINA           2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9639 CALEFFI GIULIA            2001  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9848 CAPOTOSTI CHIARA          2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1086 CAVALLO ELISA             2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-7480 D' ANNIBALE ELISA         2001  GSL asd                    Assente 
   -  LOM-9873 DANZI ELEONORA            2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1011 FIORI LIVIA ELISA         2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8513 FORENZA GIORGIA           2002  GSL asd                    Assente 
   -  LOM-5905 GRASSI AURORA             2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8838 MAFFIO MARIA GIULIA       2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-7229 TAMBUSSI MARTINA          2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
 
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Outsider - Serie 
 
   1) LOM-7537 FUMAGALLI MANUEL          2000  In Sport ssd - Vimercate  00'31.90 
   2) LOM-5604 VESTRI GABRIELE GIOVANNI  2000  Aqvasport Lario ssd       00'32.00 
   3) LOM-5583 MAESTRI MIRK0             2000  GSL asd                   00'32.50 
   4) LOM-8364 MANCIN MATTIA             2000  GSL asd                   00'32.60 
   5) LOM-4641 ORSI MARCO                2000  In Sport ssd - Vimercate  00'32.90 
   6) LOM-5583 PUCCIO MARCO              2000  GSL asd                   00'33.10 
   7) LOM-5904 GJONI KRISTIAN            2000  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'34.10 
   8) LOM-9789 SALA LUCA                 2000  In Sport ssd - Vimercate  00'34.40 
   9) LOM-8568 CANTINI TOMMASO           2000  In Sport ssd - Vimercate  00'34.70 
      LOM-6260 CARIDEO MARCO             2000  In Sport ssd - Vimercate  00'34.70 
  11) LOM-9119 ZAPPETTINI NICOLO' VIRGIN 2000  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'34.80 
  12) LOM-6273 BRESCIANINI LORENZO       2001  GSL asd                   00'35.00 
    LOM-5583 MENCARONI MATTEO          2000  GSL asd                   00'35.00 



  14) LOM-4735 RIVOLTA LUCA              2000  Nuotatori Milanesi        00'35.20 
  15) LOM-7573 BRAMBILLA OMAR            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'35.40 
  16) LOM-5905 FAVERSANI MARCO           2001  Nuotatori Milanesi        00'35.50 
  17) LOM-5649 PEDRANA TOMMASO           2001  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'35.70 
  18) LOM-6495 SABEDDU SASHA             2001  In Sport ssd - Vimercate  00'35.80 
  19) LOM-5540 SCATOZZA RICCARDO         2000  Nuotatori Milanesi        00'36.10 
      LOM-5604 SEYMANDI LORENZO ITALO    2001  Aqvasport Lario ssd       00'36.10 
      LOM-6543 ZANFRINI ALESSANDRO       2001  Aqvasport Lario ssd       00'36.10 
  22) LOM-8330 CAIROLI GABRIELE          2001  Nuotatori Milanesi        00'36.20 
      LOM-8568 CANTINI RICCARDO          2000  In Sport ssd - Vimercate  00'36.20 
      LOM-7361 ROSSETTI ANDREA           2001  SMGM Team Nuoto Lombardia 00'36.20 
  25) LOM-8306 ZAMBELLI RICCARDO         2001  Nuotatori Milanesi        00'36.60 
  26) LOM-5349 INGRILLI' DAVIDE          2000  Nuotatori Milanesi        00'36.80 
  27) LOM-7676 GIAMMARRUSTI GABRIEL      2001  Nuotatori Milanesi        00'37.10 
  28) LOM-6274 GARRAFFA ENRICO           2000  GSL asd                   00'37.20 
  29) LOM-9864 GIAVARINI STEFANO         2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'37.30 
  30) LOM-6491 TESA SIMONE               2000  Nuotatori Milanesi        00'37.40 
  31) LOM-1469 BRIZZOLARA PIETRO LEONE   2001  Nuotatori Milanesi        00'37.70 
  32) LOM-5652 BAGGI MICHELE             2001  Nuotatori Milanesi        00'37.80 
  33) LOM-6257 BOCALE NICOLO'            2000  Nuotatori Milanesi        00'38.00 
  34) LOM-6274 ZANINELLO NICOLO'         2001  GSL asd                   00'38.20 
  35) LOM-6256 BOCALE MIRKO              2000  Nuotatori Milanesi        00'38.60 
  36) LOM-9864 TRESPI EMANUELE           2000  Lombardia Nuoto - Monza   00'38.90 
  37) LOM-6494 INGRILLI' FLAVIO          2001  Nuotatori Milanesi        00'40.20 
  38) LOM-8746 SENATORE ANDREA GAETANO   2001  GSL asd                   00'41.20 
  39) LOM-7831 FERRARO SAMUELE           2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'47.60 
  40) LOM-1485 CALVERI LUCA              2001  Lib Nuoto Sesto           00'52.00 
  41) LOM-1454 MONTALBETTI NICCOLO'      2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'54.60 
   -  LOM-6570 ABBIATI FILIPPO           2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9761 AJELLO OMAR               2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1491 BARTESAGHI CRISTIANO      2000  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-6262 BELLUSCI NICCOLO          2000  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1065 BONA EDOARDO              2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9887 BOZZI ANDREA              2000  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9561 DECRI ANDREA OLEG         2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-5905 GRASSI ANDREA             2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9561 GRIFFA LEONARDO           2000  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8403 MALVONE GIACOMO           2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8894 MARCHIO ALESSIO           2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-7685 POZZI LORENZO             2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9640 ZURMA LUCA                2001  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9873 DI IASIO NICOLÒ           2001  Nuotatori Milanesi         Non partito 
 
Staffetta ostacoli Femmine Outsider - Serie 
 
   1) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'24.50 
   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'27.40 
   3) LOM-9403  GSL asd                                              02'36.60 
   4) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd                                  02'38.40 
 
Staffetta ostacoli Maschi Outsider - Serie 
 
   1) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'11.10 
   2) LOM-9403  GSL asd                                              02'11.20 
   3) LOM-3328  SMGM Team Nuoto Lombardi                             02'20.90 
   4) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'24.40 
   5) LOM-9469  Lombardia Nuoto - Monza                              02'58.20 
   -  LOM-7605  Aqvasport Lario ssd                                   Assente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Trasporto manichino Femmine Outsider - Serie 
 
   1) LOM-5313 AMICO DOMITILLA PATRIZIA  2001  In Sport ssd - Vimercate  00'51.40 
   2) LOM-8512 SCHIARITI FRANCESCA       2001  GSL asd                   00'52.50 
   3) LOM-8512 MAROTTA IRENE             2001  GSL asd                   00'52.60 
   4) LOM-6274 DIMALTA ALESSANDRA        2001  GSL asd                   00'53.70 
   5) LOM-8426 COZZI GIULIA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'54.40 
      LOM-7456 GALASSO SARA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'54.40 
   7) LOM-8285 MEDURI CLAUDIA            2001  Aqvasport Lario ssd       00'54.60 
   8) LOM-8484 MIGLIARI LAURA            2002  Aqvasport Lario ssd       00'55.60 
   9) LOM-8570 ESPOSITO ELENA            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'57.30 
  10) LOM-7745 DEL VECCHIO GIORGIA       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'57.60 
  11) LOM-7402 RITROVATO ASIA            2001  Nuotatori Milanesi        00'57.70 
  12) LOM-6274 FERSINI GAIA              2001  GSL asd                   00'58.00 
  13) LOM-6032 SPOLDI ANDREA CRISTINA    2001  Nuotatori Milanesi        00'58.50 
  14) LOM-7479 UGOLINI ALICE SABRINA     2002  GSL asd                   01'00.50 
  15) LOM-5635 PIRRITANO ALESSIA         2001  Nuotatori Milanesi        01'00.60 
  16) LOM-9805 CARRARO BEATRICE          2002  In Sport ssd - Vimercate  01'02.80 
  17) LOM-1491 FARINA ISABELLA           2001  Aqvasport Lario ssd       01'04.40 
  18) LOM-9929 MORELLI MARGHERITA        2002  Nuotatori Milanesi        01'04.90 
  19) LOM-8330 SALI NOEMI                2002  Nuotatori Milanesi        01'05.50 
  20) LOM-7509 AGOSTINO GIULIA           2002  GSL asd                   01'06.30 
  21) LOM-7537 CASIRAGHI BENEDETTA       2002  In Sport ssd - Vimercate  01'06.90 
  22) LOM-1487 TUCCI ALLEGRA             2001  Lib Nuoto Sesto           01'10.60 
  23) LOM-8868 RIVA MARTINA              2002  Aqvasport Lario ssd       01'13.00 
  24) LOM-9664 FACCINI ALESSANDRA        2002  Lib Nuoto Sesto           01'15.00 
  25) LOM-9561 TIANI ZOE                 2002  Nuotatori Milanesi        01'28.20 
  26) LOM-7929 VALSECCHI NADIA           2002  Nuotatori Milanesi        01'29.90 
  27) LOM-8746 ORELLANA SUAMY            2002  GSL asd                   01'37.40 
  28) LOM-1486 BEVIVINO LAURA            2002  Lib Nuoto Sesto           01'46.60 
   -  LOM-9719 BARNI GIANNI' LUCREZIA    2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1487 BERTONI LUDOVICA          2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-6008 BIANCHI SABRINA           2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9639 CALEFFI GIULIA            2001  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9848 CAPOTOSTI CHIARA          2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-7480 D' ANNIBALE ELISA         2001  GSL asd                    Assente 
   -  LOM-9873 DANZI ELEONORA            2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1011 FIORI LIVIA ELISA         2002  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8513 FORENZA GIORGIA           2002  GSL asd                    Assente 
   -  LOM-5905 GRASSI AURORA             2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8838 MAFFIO MARIA GIULIA       2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-7229 TAMBUSSI MARTINA          2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
 
Trasporto manichino Maschi Outsider - Serie 
 
   1) LOM-5583 MAESTRI MIRK0             2000  GSL asd                   00'42.60 
   2) LOM-6274 GARRAFFA ENRICO           2000  GSL asd                   00'47.20 
   3) LOM-7537 FUMAGALLI MANUEL          2000  In Sport ssd - Vimercate  00'47.90 
   4) LOM-5604 VESTRI GABRIELE GIOVANNI  2000  Aqvasport Lario ssd       00'48.20 
   5) LOM-4641 ORSI MARCO                2000  In Sport ssd - Vimercate  00'48.80 
   6) LOM-5583 PUCCIO MARCO              2000  GSL asd                   00'48.90 
   7) LOM-6260 CARIDEO MARCO             2000  In Sport ssd - Vimercate  00'49.20 
   8) LOM-6543 ZANFRINI ALESSANDRO       2001  Aqvasport Lario ssd       00'49.70 
   9) LOM-5583 MENCARONI MATTEO          2000  GSL asd                   00'50.00 
  10) LOM-8364 MANCIN MATTIA             2000  GSL asd                   00'51.30 
  11) LOM-8568 CANTINI TOMMASO           2000  In Sport ssd - Vimercate  00'54.10 
  12) LOM-6495 SABEDDU SASHA             2001  In Sport ssd - Vimercate  00'55.70 
  13) LOM-4735 RIVOLTA LUCA              2000  Nuotatori Milanesi        00'56.20 
      LOM-9864 TRESPI EMANUELE           2000  Lombardia Nuoto - Monza   00'56.20 
  15) LOM-5540 SCATOZZA RICCARDO         2000  Nuotatori Milanesi        00'56.30 
  16) LOM-9789 SALA LUCA                 2000  In Sport ssd - Vimercate  00'57.20 
  17) LOM-5604 SEYMANDI LORENZO ITALO    2001  Aqvasport Lario ssd       00'58.00 
  18) LOM-6274 ZANINELLO NICOLO'         2001  GSL asd                   00'58.80 
  19) LOM-6273 BRESCIANINI LORENZO       2001  GSL asd                   00'59.10 
  20) LOM-7573 BRAMBILLA OMAR            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'59.50 
  21) LOM-7676 GIAMMARRUSTI GABRIEL      2001  Nuotatori Milanesi        01'01.70 
  22) LOM-8568 CANTINI RICCARDO          2000  In Sport ssd - Vimercate  01'02.30 
  23) LOM-5349 INGRILLI' DAVIDE          2000  Nuotatori Milanesi        01'02.70 
  24) LOM-6491 TESA SIMONE               2000  Nuotatori Milanesi        01'06.90 



  25) LOM-8746 SENATORE ANDREA GAETANO   2001  GSL asd                   01'07.00 
  26) LOM-8330 CAIROLI GABRIELE          2001  Nuotatori Milanesi        01'07.40 
  27) LOM-5905 FAVERSANI MARCO           2001  Nuotatori Milanesi        01'08.70 
  28) LOM-6494 INGRILLI' FLAVIO          2001  Nuotatori Milanesi        01'12.10 
  29) LOM-5652 BAGGI MICHELE             2001  Nuotatori Milanesi        01'12.40 
  30) LOM-1485 CALVERI LUCA              2001  Lib Nuoto Sesto           01'13.50 
  31) LOM-6256 BOCALE MIRKO              2000  Nuotatori Milanesi        01'14.00 
  32) LOM-1469 BRIZZOLARA PIETRO LEONE   2001  Nuotatori Milanesi        01'15.50 
  33) LOM-8306 ZAMBELLI RICCARDO         2001  Nuotatori Milanesi        01'19.90 
  34) LOM-6257 BOCALE NICOLO'            2000  Nuotatori Milanesi        01'21.00 
   -  LOM-6570 ABBIATI FILIPPO           2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9761 AJELLO OMAR               2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1491 BARTESAGHI CRISTIANO      2000  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-6262 BELLUSCI NICCOLO          2000  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-1065 BONA EDOARDO              2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9887 BOZZI ANDREA              2000  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9561 DECRI ANDREA OLEG         2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-5905 GRASSI ANDREA             2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9561 GRIFFA LEONARDO           2000  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-8403 MALVONE GIACOMO           2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-7685 POZZI LORENZO             2001  Nuotatori Milanesi         Assente 
   -  LOM-9640 ZURMA LUCA                2001  Aqvasport Lario ssd        Assente 
 
Manichino pinne mt.50 Femmine Outsider - Serie 
 
   1) LOM-5313 AMICO DOMITILLA PATRIZIA  2001  In Sport ssd - Vimercate  00'39.70 
   2) LOM-8285 MEDURI CLAUDIA            2001  Aqvasport Lario ssd       00'41.90 
   3) LOM-8570 ESPOSITO ELENA            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'43.80 
      LOM-7456 GALASSO SARA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'43.80 
   5) LOM-8512 SCHIARITI FRANCESCA       2001  GSL asd                   00'45.00 
   6) LOM-8426 COZZI GIULIA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'45.90 
   7) LOM-8484 MIGLIARI LAURA            2002  Aqvasport Lario ssd       00'46.80 
   8) LOM-1491 FARINA ISABELLA           2001  Aqvasport Lario ssd       00'47.30 
   9) LOM-7745 DEL VECCHIO GIORGIA       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'48.40 
      LOM-8512 MAROTTA IRENE             2001  GSL asd                   00'48.40 
  11) LOM-1454 GJETJA GYESIKA            2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'49.40 
  12) LOM-6274 FERSINI GAIA              2001  GSL asd                   00'49.60 
  13) LOM-1487 TUCCI ALLEGRA             2001  Lib Nuoto Sesto           00'49.90 
  14) LOM-7479 UGOLINI ALICE SABRINA     2002  GSL asd                   00'50.10 
  15) LOM-6274 DIMALTA ALESSANDRA        2001  GSL asd                   00'51.60 
  16) LOM-9805 CARRARO BEATRICE          2002  In Sport ssd - Vimercate  00'53.20 
  17) LOM-8868 RIVA MARTINA              2002  Aqvasport Lario ssd       00'53.40 
  18) LOM-1486 BEVIVINO LAURA            2002  Lib Nuoto Sesto           00'53.80 
  19) LOM-7537 CASIRAGHI BENEDETTA       2002  In Sport ssd - Vimercate  00'54.20 
  20) LOM-7509 AGOSTINO GIULIA           2002  GSL asd                   00'54.80 
  21) LOM-9664 FACCINI ALESSANDRA        2002  Lib Nuoto Sesto           00'55.00 
  22) LOM-1454 LONGONI ASIA              2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'59.60 
  23) LOM-9863 TARTAGLIA CHIARA          2001  Lombardia Nuoto - Monza   01'02.00 
  24) LOM-8746 ORELLANA SUAMY            2002  GSL asd                   01'20.30 
   -  LOM-9639 CALEFFI GIULIA            2001  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-7480 D' ANNIBALE ELISA         2001  GSL asd                    Assente 
   -  LOM-8513 FORENZA GIORGIA           2002  GSL asd                    Assente 
 
Manichino pinne mt.50 Maschi Outsider - Serie 
 
   1) LOM-5583 MAESTRI MIRK0             2000  GSL asd                   00'36.01 
   2) LOM-7537 FUMAGALLI MANUEL          2000  In Sport ssd - Vimercate  00'38.60 
   3) LOM-9789 SALA LUCA                 2000  In Sport ssd - Vimercate  00'39.10 
   4) LOM-5583 PUCCIO MARCO              2000  GSL asd                   00'40.30 
   5) LOM-6260 CARIDEO MARCO             2000  In Sport ssd - Vimercate  00'40.60 
      LOM-4641 ORSI MARCO                2000  In Sport ssd - Vimercate  00'40.60 
   7) LOM-8568 CANTINI TOMMASO           2000  In Sport ssd - Vimercate  00'41.30 
   8) LOM-6274 GARRAFFA ENRICO           2000  GSL asd                   00'41.60 
      LOM-5604 VESTRI GABRIELE GIOVANNI  2000  Aqvasport Lario ssd       00'41.60 
  10) LOM-6273 BRESCIANINI LORENZO       2001  GSL asd                   00'42.40 
  11) LOM-6495 SABEDDU SASHA             2001  In Sport ssd - Vimercate  00'42.70 
  12) LOM-7573 BRAMBILLA OMAR            2001  In Sport ssd - Vimercate  00'43.40 
  13) LOM-5583 MENCARONI MATTEO          2000  GSL asd                   00'44.30 
  14) LOM-6543 ZANFRINI ALESSANDRO       2001  Aqvasport Lario ssd       00'44.80 
  15) LOM-8568 CANTINI RICCARDO          2000  In Sport ssd - Vimercate  00'45.60 



      LOM-8364 MANCIN MATTIA             2000  GSL asd                   00'45.60 
  17) LOM-5604 SEYMANDI LORENZO ITALO    2001  Aqvasport Lario ssd       00'48.70 
  18) LOM-1485 CALVERI LUCA              2001  Lib Nuoto Sesto           00'54.80 
  19) LOM-6274 ZANINELLO NICOLO'         2001  GSL asd                   00'57.30 
  20) LOM-9864 GIAVARINI STEFANO         2001  Lombardia Nuoto - Monza   00'58.50 
  21) LOM-7831 FERRARO SAMUELE           2001  Lombardia Nuoto - Monza   01'01.00 
  22) LOM-8746 SENATORE ANDREA GAETANO   2001  GSL asd                   01'04.00 
   -  LOM-1491 BARTESAGHI CRISTIANO      2000  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9887 BOZZI ANDREA              2000  Aqvasport Lario ssd        Assente 
   -  LOM-9640 ZURMA LUCA                2001  Aqvasport Lario ssd        Assente 
 
Staffetta manichino Femmine Outsider - Serie 
 
   1) LOM-9403  GSL asd                                              02'15.20 
   2) LOM-7605  Aqvasport Lario ssd                                  02'15.70 
   3) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'33.00 
   4) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'44.40 
 
Staffetta manichino Maschi Outsider - Serie 
 
   1) LOM-9403  GSL asd                                              01'55.30 
   2) LOM-9462  In Sport ssd - Vimercate                             02'06.60 
   3) LOM-9400  Nuotatori Milanesi                                   02'42.20 
   -  LOM-7605  Aqvasport Lario ssd                                   Assente 
 
Ord.    Società                                 Totale 
    1)   In Sport ssd - Vimercate                  389,8    
    2)   GSL asd                                   352,6    
    3)   Aqvasport Lario ssd                       210,1    
    4)   Nuotatori Milanesi                        122,6    
    5)   SMGM Team Nuoto Lombardia                 74,2     
    6)   Lombardia Nuoto - Monza                   25,5     
    7)   Lib Nuoto Sesto                           5,1      


